5655
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ー
パ
ー
ノ
ヴ
ァ
シ
リ
ー
ズ
ス
ク
リ
ー
ン
ス
ク
リ
ー
ン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ユ
ニ
ッ
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ハ
ン
ガ
ー
・
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
と
選
び
方
●別注サイズの製作もできます。
▲バトン吊金具（オプション）
標準の取付金具
スライド式取付金具（オプション）
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
170 3763×2117 KMVL-HD170WF 418,000 162×179×4113 41.9
200 4427×2490 KMVL-HD200WF オープン 162×179×4777 52.7
250 5534×3113 KMVL-HD250WF オープン 210×227×5944 73.7
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
200 4064×3048 KMVL-200WF 393,000 162×179×4414 47.0
250 5080×3810 KMVL-250WF 889,000 162×179×5490 63.9
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
170 3662×2289 KMVL-WX170WF 434,000 162×179×4012 41.6
200 4308×2692 KMVL-WX200WF オープン 162×179×4658 52.2
250 5385×3365 KMVL-WX250WF オープン 210×227×5795 73.2
16:10サイズ
WF
ファイン
ホワイト
RoHS
高精度スピードコントローラーとロータ
リーストップ機構を搭載したスプリング
巻上スクリーン。取付場所を選びません。
●別注サイズでの製作もできます。
●ワンタッチスライド式新設計の取付金具とボルト
吊金具を標準装備。
●バトン吊金具（オプション）を使用すれば吊バトン
にも取り付け可能です。
●幕面シワの自動調整機能でスクリーン面をいつも
フラットに保ちます。
●カスタムメイドにも対応。
▲ワンタッチスライド式取付金具
ボルト吊金具
ボルト吊金具にワンタッチスライド金具をつけて
スクリーン本体を取り付けします。
幕面シワの自動調整機能
アルミパイプ内部にテンションスプリング
を内蔵。テンションスプリングにより
適度なテンションで幕面をフラットに保
ちます。
取付金具は前面から目立ちません。
▲バトン吊金具（オプション）●取付金具での取付方法
ケ ー ス を 傾 け な が ら
ケース取付金具の内側
（A 部）に押し当てます。
A を支点にケースを上
げます。（円弧の動き）。
スライダーがスムーズ
に後退します。
スライダーがバネの力
で戻る時、カチッと音
がするまで押し込み M6
ネジを締め込みます。
アルミフック棒
使いやすいカラフルなフッ
ク棒と、フック棒ホルダー
をすべてのスプリング巻上
げスクリーンに付属してい
ます。
上記より大きいサイズの場合、スチールのフック棒を付属しております。
1100 L=1100
1500 120インチまで L=1500
1800 150インチ〜170インチまで L=1800
ケース色はホワイトを採用。デザ
イン性のあるケースで様々な環境
に溶け込みます。
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KMV-70WF 71,000 129×134×1622 7.2
80 1626×1219 KMV-80WF 80,000 129×134×1826 8.1
100 2032×1524 KMV-100WF 92,000 129×134×2232 10.2
120 2438×1829 KMV-120WF 132,000 129×134×2638 12.7
150 3048×2286 KMV-150WF 257,000 143×145×3248 21.7
170 3454×2591 KMV-170WF 308,000 143×145×3654 24.7
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×996 KMV-HD80WF 107,000 129×134×1971 8.4
100 2214×1245 KMV-HD100WF 130,000 129×134×2414 10.4
120 2656×1494 KMV-HD120WF 189,000 129×134×2856 13.1
150 3320×1868 KMV-HD150WF 294,000 143×145×3520 22.2
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 KMV-WX80WF 128,000 129×134×1923 8.3
100 2154×1346 KMV-WX100WF 141,000 129×134×2354 10.4
120 2585×1615 KMV-WX120WF 208,000 129×134×2785 13.0
150 3231×2019 KMV-WX150WF 337,000 143×145×3431 22.1
16:10サイズ
WF
ファイン
ホワイト
RoHS 大
型
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は“WF”から“AW”
となります。
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は“WF”から“AW”
となります。
KMV
スプリング巻上スクリーン（ハイグレードタイプ）
KMVL
大型スプリング巻上スクリーン
250 インチ（4：3）までアルミケースに
て製作可能です。